(Extracto de su Informe 1951)

Matrículas.-Primer Año: treinta y dos (32) hombres, cinco
(5) mujeres; Segundo Año: treinta y un (31) hombres, diez
(lO) mujeres; Tercer Año: diez (10) hombres, siete (7) muje-
res; Cuarto Año: cinco (5) hombres, dos (2) mujeres. Total:
ciento dos (102).

Recibieron título: trece (13).

Año Académico.-Se desarrolló normalmente conforme al
calendario prefijado y a los programas de cada asignatura hasta
la efectuación de los exámenes finales.

Farmacia MagistraL-Se intensificaron las prácticas, con la